
ŽÁDOST
o poskytnutí příspěvku z grantového programu

,,Fasády historických objektů"
z rozpočtu Města Humpolec

pro rok 2020

E.č.

Název projektu u° A' l

,

l' Zt'hŮ cfp. t,Hôw,/L/4h,"'m)

Uplný název ,Zuz'ôlf l"/gá41/

Sidlo zadatele
(ulice, obec, PSČ)

IČ

Žadatel Právní statut
Bankovní spojení
= '""k" '"'"
Tel., Fax
E-mail
Statutární zástupce
žadatele
Kontaktní osoba El

g—
00b000000WW00000 0000000000000

Celkový rozpocet projektu KČ
Požadovaná výše podpo'y n " 5" " (.3a..."/)
(% z celkového ŕo@očtu projektu) .L.2&Qá.... Kc o
Finanční prostředky žadatele (vlastní
prostředAy, graný, dan', příjmy se vstupného apod.) l "
(% z celkového rou)očtu projektu) g.=L KČ (.ŽQ...%)

* Lkz± )'Ph' 7, l

PR.



Odůvodnění projektu ,
(Popište výchozísituaci, která Vás vede k podánížádosti)
l',?t/LE"b µ1L'h'1/ u'ž"j/' hLáa'/ ' a z7a Zc'ue'l "

.+,e eb'/7¥z>DIU 'c.Le l

2.Cíle projektu
(Stručný výčet cílů, jichž má být projektem dosaženo)

l l

KU
cLí ,ó>4 74góe4'/E'

3.Popis projektu
(Vjednoduchosti, podrobně rozepište v příloze žádosti nebo přiložte PD)
b"'//hÉL'A 1'!1b'/11 A : cik ,1Q\,yluu



4.Časový harmonogram realizace projektu - začátek/ukončení projektu

/.q.ze2o

5.Organizační a odborné zabezpečení projektu
(Popište Vaše odborné a organizační schopnosti včetně předešlých zkušeností s realizací
projektů, též autorslý dozor či odboruý stavební dozor)

je" 7j' 'ji ":Ĺ;úutµ Iď l^íba/4 L'äpě" mdl/~l"k'4
1/ l vE" L?mET

6.Rozpočet projektu
Struktura rozpočtových zdrojů
(Uveďte podobné členění očekúvaíých z&ojů)

Požadovaná podpora z Města Humpolec 29fo Ĺ, KČ
Vlastůí prostředky žadatele m KČ
Granty, da'y KČ
Jiné (sp"gíkujte) Kč
Celkem Ť'Ĺ?C".| ,, " KČKč *-

Amnbpt/
Stručná charakteristika činnosti žadatele

äcn'í'ee ĺ?f9a 7ELe-7:'eR d
l /,tl l4' 2'

FAČT řůob

Žadatel je plátcem DPH (zakroužkujte) AŇO N]
-x ,ie" jam

7.Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu

Žadatel (úplný název) Zudqlf" VÁLÄ V
Že zajistí podíl na spolufinancování projektu.

8.Žádost zpracoval
(Jméno, název instituce)

.",9c/ /"?m/ ·f-'-o

prohlašuje,

9



9.Seznam phloh
(Uveďte seznam všech příloh, které k žádosti přikládáte. Přílohy očíslujte)

(Ĺ"'
CŽj
eí'
€
©

CEK'CVA' S &&,u,'
Y'jp'g nep10 vnučt-, l
'JCľLMj C/ Q'h)ĽoĽWA1

&'md
PL

10.Razítko a podpis statutárního zástupce žadatele

10



Zplnomocněná firma TURBO PIZZA, s.r.o., IČO 03643395, se sídlem Kaprova 42/14, Praha 1,
zastoupená jednatelem janem Krejčíkem

ČESTNĚ PROHLAŠUJE, že :

- Jsou zajištěny finanční prostředky, kterými se na projektu bude podílet
- Na majetek firmy není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a společnost není

v likvidaci

- Souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy sídla, názvu projektu a výše
přidělené podpory na internetových stránkách Města Humpolec

: :,o::bradechm:r,m

Jan Krejčík, jednatel



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný

Václav Rudolf,

uděluji plnou moc

Firmě TURBO PIZZA, s.r.o,

IČO 03643395, se sídlem Kaprova 42/14, Praha 1,

zastoupená Janem Krejčíkem, jednatdem

k tomu, aby mne zastupoval ve věci kontaktu s Městem Humpolec 've věci Grantového řízení
,,Fasádyhistorických objektů 2020" :

· činil mým jménem veškeré úkony, včetně úkonů písemných včetně podpisů s tím
spojených

· podával návrhy a žádosti, tvořil nabídky
· přijhnal případně veškeré doručovanépísemnosti
· vyřizoval úpravy včetně instalace
· přijímal vyúčtování včetně vyplacení příspěvku, včetně jeho administrace

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

V Praze dne 04.03.2020

Zmocnitel: Václav Rudolf

výše uvedené zmocnění přijímám:

Zmocněc: Jan Krejčík


